
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 82 DEL 05/12/2018 

Oggetto:- Attività di educazione ambientale - Progetto Nettuno Va a Scuola -
Saldo CIG ZA12426C87 

Il direttore f. f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 dell0-4-2008; 

Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. 1 del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018 
PREMESSO 
Che in data 26.03.2018 è stato approvato, unitamente al bilancio di previsione la 

programmazione ISEA della AMP Regno di Nettuno; 
Che detta programmazione prevede, nell'ambito delle attività istituzionali, il programma 

dell'educazione ambientale per i più giovani; 
che con determina 26/18 si è proceduto agli impegni di spesa di competenza; 
Che nell'ambito della attività si è proceduto al mantenimento del portale Citizen Science 

del Regno di Nettuno per la divulgazione e l'educazione ambientale nella AMP; 
Che è giunta all'ente via PEC fattura n. 06/pa del 28/11/18 della DITTA Caterina lacono via 

Castiglione 13 Casamicciola Terme P.IVA IT 08597901217 CF CNICRN76D60E329B per € 1.010, 84 
oltre € 189,16 di ritenuta di acconto; 

Che, altresì, la dott.ssa lacono ha prodotto giustificativi di spesa per anticipazioni sostenute 
pari ad € 1.746,61 

DETERMINA 

Di liquidare alla ditta Caterina lacono via Castiglione 13 Casamicciola Terme P.IVA IT 
08597901217 € 2.747,45 (€ 1.010,84 + € 1.746,61) mediante bonifico bancario JBAN 
IT10P0760105138209879409882. 

Di liquidare all'erario per le ritenute del professionista € 189,16. 
Tale somma trova disponibilità al capitolo 41.0 impegno 15/2018. 

Il direttore f.f. 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO All'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL 05(Azf!,8 Al <::::Id, {41 kfct 


